
У К Р А Ї Н А

Х А Р К І В С Ь К А  О Б Л А С Т Ь  

Н О В О В О Д О Л А З Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Р І Ш Е Н Н Я

X  с е с ія

П р о  в н е с е н н я  зм ін  д о  П л а н у  д ія л ь н о с т і  з  п ід г о т о в к и  Н о в о в о д о л а з ь к о ю  

с е л и щ н о ю  р а д о ю  п р о е к т ів  р е г у л я т о р н и х  а к т ів  н а  2 0 2 1  р ік , з а т в е р д ж е н о г о  

р іш е н н я м  п о з а ч е р г о в о ї  II  с е с і ї  V II I  с к л и к а н н я  Н о в о в о д о л а з ь к о ї  с е л и щ н о ї  

р а д и  в ід  1 7 .1 2 .2 0 2 0  р о к у  №  4 8 - V III

Розглянувши клопотання заступника Нововодолазького селищного 

голови з правових питань Єфіменко А.В., відповідно до Конституції України, 

п. 7 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст. 7 Закону України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», враховуючи висновки постійних комісій, 

Н о в о в о д о л а з ь к а  с е л и щ н а  р а д а  В И Р І Ш И Л А :

1. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки Нововодолазькою 

селищною радою проектів регуляторних актів на 2021 рік, затвердженого 

рішенням позачергової II сесії VIII скликання Нововодолазької селищної ради 

від 17.12.2020 року № 48-УИІ, а саме: доповнити План проектом рішення 

Нововодолазької селищної ради «Про затвердження Порядку проведення 

конкурсу на надання послуг з вивезення побутових відходів на території 

Нововодолазької селищної ради».

2. Викласти План діяльності з підготовки Нововодолазькою селищною 

радою проектів регуляторних актів на 2021 рік в новій редакції, що додається.

V I I I  с к л и к а н н я

№ ^3 - VIII

ського порядку.

на/ постійну комісію 

шитань, регуляторної

О л е к с а н д р  Є С І Н



Додаток

до рішення позачергової II сесії VIII скликання 

Нововодолазької селищної ради 

від 17 грудня 2020 року №  48-УІІІ

в редакції рішення X  сесії VIII скликання

Нововодолазької селищної ради

від « - / /  » _ __ __ _ 2021 року № VIII

П л а н  д ія л ь н о с т і  з п ід г о т о в к и  Н о в о в о д о л а з ь к о ю  с е л и щ н о ю  р а д о ю  

__ _____  п р о е к т ів  р е г у л я т о р н и х  а к т ів  н а  2 021  р і к ___________

№

з / и

Н а з в а  п р о е к т у  

р е г у л я т о р н о г о  а к т а

Ц і л і  п р и й н я т т я  р е г у л я т о р н о г о  

а к т а

С т р о к  

п і д г о т о в к и  

п р о е к т у  

р е г у л я т о р  

н о г о  а к т а

О р г а н  т а  

п і д р о з д і л ,  

в і д п о в і д а л ь н і ї  

й  з а  р о з р о б к у  

п р о е к т у  

р е г у л я т о р н о г о  

а к т а

1.
Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

внесення змін до рішення 

ХІЛІІ сесії VIII скликання 

Нововодолазької селищної 

ради від 30.04.2020 року 

№ 3694 «Про затвердження 

Порядку видачі дозволів на 

порушення об’єктів 

благоустрою або відмови в їх 

видачі, переоформлення, 

видачі дублікатів, 

анулювання дозволів на 

території Нововодолазької 

селищної об’єднаної 

територіальної громади»

приведення процедури видачі 

суб’єктам господарювання та 

фізичним особам дозволів на 

порушення об’єктів 

благоустрою до вимог чинного 

законодавства України

лютий 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Хільченко Є.В.

2. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

внесення змін до Положення 

про порядок подання та 

розгляду електронних 

петицій до Нововодолазької 

селищної ради Харківської 

області, затвердженого 

рішенням XVIII сесії VIII 

скликання Нововодолазької 

селищної ради від 17.07.2018 

року № 1506

приведення порядку створення 

та оформлення електронних 

петицій до вимог веб-сайту 

Нововодолазької селищної ради 

в мережі Інтернет

березень- 

квітень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Хільченко Є.В. 

Іванченко О.Ю.



3.

ё л

Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

внесення змін до 

Положення про конкурсний 

відбір суб’єкта оціночної 

діяльності для 

проведення експертної 

грошової оцінки земельних 

ділянок

несільськогосподарського 

призначення, затвердженого 

рішенням VIII сесії VII 

скликання Нововодолазької 

селищної ради від 16.06.2016 

року № 356

приведення процедури відбору 

суб’єкта оціночної діяльності 

для проведення експертної 

грошової оцінки земельних 

ділянок

несільськогосподарського 

призначення до вимог чинного 

законодавства України

березень- 

квітень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Хільченко Є.В.

4. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

затвердження Положення 

про порядок продажу 

земельних ділянок та права 

їх оренди на конкурентних 

засадах на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

визначає порядку підготовки 

документів та процедури 

продажу земельних ділянок та 

права їх оренди на 

конкурентних засадах на 

території Нововодолазької 

селищної ради

квітень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В. 

Хільченко Є.В.

5.
Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

затвердження Правил 

благоустрою

Нововодолазької селищної 

ради»

прийняття нормативно- 

правового акта, яким 

встановлюється порядок 

благоустрою та утримання 

території та об’єктів 

благоустрою Нововодолазької 

селищної ради

березень- 

квітень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Хільченко Є.В.

6. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення єдиного 

податку на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

фіксованих ставок єдиного 

податку для фізичних осіб -  

підприємців;

- визначення кола платників 

єдиного податку, об’єкта та 

бази оподаткування, ставок 

податку, порядку обчислення 

суми податку, порядку та 

термінів його сплати, 

відповідальності платників 

податку.

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.

7. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення туристичного 

збору на території 

Нововодолазької селищної

- дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України;

правове регулювання 

господарських і

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.



, *

ради та затвердження 

Положення про його 

обчислення і порядок 

сплати»

адміністративних відносин між 

громадянами, які не 

проживають на території 

Нововодолазької селищної 

ради, суб’єктами 

господарювання, органами 

місцевого самоврядування й 

фіскальними органами.

8. Рішення Нововодолазької 

'селищної ради «Про 

встановлення транспортного 

податку на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

ставок транспортного податку;

- визначення кола платників 

транспортного податку, об’єкта 

та бази оподаткування, ставок 

податку, порядку обчислення 

суми податку, порядку та 

термінів його сплати, 

відповідальності платників 

податку.

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.

9. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення ставок та пільг 

із сплати податку на 

нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, на 

території Нововодолазької 

селищної ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України;

- дотримання вимог постанови 

Кабінету Міністрів України від 

24.05.2017 року № 483; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

ставок податку на нерухоме 

майно, відмінне від земельної 

ділянки;

- визначення кола платників 

податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, 

об’єкта та бази оподаткування, 

ставок податку, порядку 

обчислення суми податку, 

порядку та термінів його 

сплати, відповідальності 

платників податку.

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.

10. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення орендної плати 

за землю на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

ставок орендної плати за землю; 

- визначення кола платників 

орендної плати за землю,

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.



.« ■*

об'єкта та бази оподаткування, 

ставок податку, порядку 

обчислення суми податку, 

порядку та термінів його 

сплати, відповідальності 

платників податку.

11. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення орендної плати 

за землю на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

ставок орендної плати за землю 

на;

- визначення кола платників 

орендної плати за землю, 

об’єкта та бази оподаткування, 

ставок податку, порядку 

обчислення суми податку, 

порядку та термінів його 

сплати, відповідальності 

платників податку.

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.

12. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

встановлення ставок та пільг 

із сплати земельного податку 

на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

-дотримання вимог підпункту 

12.3.4 пункту 12.3 статті 12 

Податкового кодексу України;

- дотримання вимог постанови 

Кабінету Міністрів України від 

24.05.2017 року № 483; 

-регулювання організаційних та 

економічних відносин, 

пов'язаних із справлянням 

податку на майно в частині 

земельного податку;

- визначення кола платників 

податку на майно в частині 

земельного податку, об’єкта та 

бази оподаткування, ставок 

податку, порядку обчислення 

суми податку, порядку та 

термінів його сплати, 

відповідальності платників 

податку.

травень- 

червень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.

13. Рішення Нововодолазької 

селищної ради «Про 

затвердження

Порядку проведення 

конкурсу на надання послуг 

з вивезення побутових 

відходів на території 

Нововодолазької селищної 

ради»

- дотримання вимог п. 55 ч. 1 

ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в 

Україні», якою передбачено, що 

до виключної компетенції 

сільських, селищних, міських 

рад віднесено визначення на 

конкурсних засадах юридичних 

осіб, які здійснюють у межах 

певної території збирання та 

перевезення побутових відходів

червень- 

серпень 

2021 року

Єфіменко А.В. 

Семикрас С.В.



спеціально обладнаними для 

цього транспортними засобами;

- дотримання вимог ч. З ст. 35-1 

Закону України «Про відходи»;

організація збирання та 

вивезення побутових відходів у 

межах громади юридичною 

особою, яка уповноважена на це 

органом місцевого

самоврядування на конкурсних 

засадах у порядку,

встановленому Кабінетом

Міністрів України.____________

* Я к щ о  р ег у л я т о р н и й  о р г а н  г о т у є  а б о  р о з г л я д а є  п р о ек т  р егу. 

р ег у л я т о р н и м  о р г а н о м  п л а н у  д ія л ь н о с т і з  п ід го т о в к и  п р о ек т ів  р егу і 

п л а н у  н е п із н іш е  д е с я т и  р о б о ч и х  д н ів  з  д н я  п о ч а т к у  п ід го т о в к и  ц 

р е г у л я т о р н о г о  о р г а н у , а л е  н е  п із н іш е  д н я  о п р и л ю д н е н н я  ц ь о го  пр

С е л и щ н и й  г о л о в а


